
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2023 р.

 Про затвердження складу акредитаційної комісії КПІ ім. Ігоря 
Сікорського

З метою забезпечення якості освітнього процесу, визначення 
відповідності діяльності кафедр критеріям і вимогам внутрішньої акредитації та 
у зв’язку зі змінами функціональних обов’язків керівного складу університету

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити оновлений склад акредитаційної комісії КПІ ім. Ігоря 

Сікорського (далі – Комісія):

Голова Комісії – проректор з науково-педагогічної роботи Жученко О.А.

Заступник голови Комісії – проректор з навчальної роботи 

Мельниченко А.А.

Секретар комісії – начальник відділу акредитації та ліцензування 

Бур'ян С.О.

Члени Комісії:

- проректор з наукової роботи Пасічник В.А.;

- в.о. директора департаменту навчально-виховної роботи 

Хижняк Т.А.;

- декан факультету прикладної математики Дичка І.А.;

- декан факультету менеджменту та маркетингу Кравченко М.О.;

- декан факультету біомедичної інженерії Галкін О.Ю.;



- начальник відділу атестації науково-педагогічних працівників 

Яблонський П.М.;

- завідувач кафедри електронної інженерії, голова комісії з освітньої 

діяльності Вченої ради університету Тимофєєв В.І.;

- уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції 

Цимбаленко Я.Ю.;

- голова профкому КПІ ім. Ігоря Сікорського Безуглий М.О. (за 

згодою);

2. Вважати такими, що втратили чинність накази № НУ/30/2023 від 

24.02.2023 та № НУ/46/2023 від 31.03.2023.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:
Директор департаменту управління справами 
_____________ Марина МАЗУР

Узгоджено:

Проректор з науково-педагогічної роботи

Олексій ЖУЧЕНКО

Проректор з навчальної роботи

Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО

Голова профкому  Михайло БЕЗУГЛИЙ

Уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

Яна ЦИМБАЛЕНКО

Юрисконсульт _____________

Розрахунок розсилки:
1. Всі підрозділи 
2. Веб сайт.


